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Päätös  

Esittelijä esitti kokouksessa muutetun päätösehdotukseen 
kuulumaan seuraavasti: 
Asiakaskokemusjaosto päättää, että Sairaalaklovnit ry:lle 
myönnetään vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus 16 000 
euroa vuodelle 2026. Lisätään myöntöperusteisiin hakemuksen 
mukaisesti: Toimintaan valitaan vuosittain uudet hoivakodit ja 
mahdollisuuksien mukaan joka toinen vuosi yksi 18 viikon 
toimintajakso toteutetaan hyvinvointialueen keskusta-alueen 
ulkopuolella. Tällöin toiminnan saavutettavuus laajenee Kuopion 
lähimaakuntiin. 
Asiakaskokemusjaosto hyväksyi muutetun päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 

 
Esittelijä palvelualuepäällikkö, asiakkuudet ja laatu 
 
Päätösehdotus  

Asiakaskokemusjaosto päättää, että Sairaalaklovnit ry:lle 
myönnetään vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus 16 000 
euroa vuodelle 2026. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Päätös toteuttaa hyvinvointialueen strategian mukaista toimintaa 

edistäen yleishyödyllisten yhteisöjen toimintaedellytyksiä ja 
yhteistyötä hyvinvointialueen palvelutuotannon kanssa. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 39 § 14 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 
 Esityslistan oheisaineistona: 
 

- Raportti kumppanuusavustustoiminnasta, Sairaalaklovnit ry 
- Liite 1, Projekti 9906, Sairaalaklovnit ry 
- Liite 2, Väliraportti, Sairaalaklovnit ry 
- Kumppanuusavustushakemus, Sairaalaklovnit ry 
- Toiminnankuvaus, hakemuksen liite, Sairaalaklovnit ry 

 
 



 

 

Valmistelu  
Pohjois-Savon hyvinvointialueen periaatteet avustusperusteisesta ja 
toiminnallisesta yhteistyöstä yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa 
(HYV. asiakaskokemusjaosto 13.12.2023) mukaisesti 
kumppanuusavustus solmitaan pidempikestoiseksi jaksoksi, 2–3 
vuodeksi. Myönnetystä avustuksesta tehdään 
kumppanuusavustussopimus, joka tarkistetaan vuosittain 
talousarvion määrärahan puitteissa.  
 
Sopimuksen mukaisesti avustuksen saaja raportoi 
hyvinvointialueelle toteutetusta toiminnasta vuosittain ennen uuden 
maksatuskauden alkua. Saaja toimittaa väliraportin 
hyvinvointialueen ohjeistuksen ja aikataulun mukaisesti Pohjois-
Savon hyvinvointialueen sähköiseen asiointipalveluun.  
Hyvinvointialueelle on saapunut 23.1.2026 Sairaalaklovnit ry:ltä 
väliraportti koskien Ikilovnit -Iloa kaiken ikää! -toimintaa 
muistisairaille ikäihmisille ympärivuorokautisen hoivan 
ryhmäkodeissa Pohjois-Savon alueella. 
Kumppanuusavustussopimus on tehty kolmeksi vuodeksi vuosille 
2025–2027. Raportti on annettu 20.10. – 22.12.2025 toiminta-ajalta. 
Vuodelle 2025 myönnetty avustussumma oli 15 000 euroa. 
Myönnetystä summasta on osa siirretty kevään 2026 toiminnan 
toteutukseen.  
 
Raportin mukaan klovnivierailuja on toteutettu suunnitellusti Vanhan 
Pappilan palvelukodissa Siilinjärvellä 10 klovnityöpäivää. 5 
klovnityöpäivää toteutetaan kevään 2026 puolella. Toiminta-ajalla on 
tavoitettu 60 ikäihmistä, omaisia noin 15 ja hoitohenkilökuntaa noin 
35. Ikäihmisten kanssa kohtaamisia on ollut yhteensä 294 kpl. 
Palautteen perusteella ikäihmisissä on havaittu mm. piristymistä, 
virkistymistä, aktivoitumista ja mielialan kohoamista. 
Hoitohenkilökunnan kanssa yhteistyö on ollut vastaanottavaista ja se 
on sujunut hyvin. Raportoija sopii hyvinvointialueen edustajien 
kanssa vuosittain palvelukodin, jossa Ikiklovni -toiminta toteutetaan.  
 
Väliraportti on välitetty hyvinvointialueen ikääntyneiden palvelujen 
asumispalveluihin. Palautteen mukaan klovnivierailut ovat tuoneet 
yksikköön paljon iloa, ja klovnit ovat olleet yksikössä tykättyjä. 
Yhteistyö klovnien ja henkilökunnan kanssa on ollut hyvää ja 
vierailut onnistuneita. Vierailut ovat olleet hyvin suunniteltuja ja 
toiminta on tuonut asiakkaille iloa, arkeen vaihtelua, erilaisia 
kohtaamisia sekä viestintää ja kommunikointia henkilöiden välillä. 
Klovnivierailuja on hyvä suunnitella yhdessä vielä niin, että ne 
toteutuvat muillakin paikkakunnilla.  
 
Vuoden 2025 avustussumman alkuperäinen ehdotus oli 16 000 
euroa, jota sopeutettiin 15 000 euroon.  
 
Ehdotuksena on, että Sairaalaklovnit ry:lle myönnetään vuodelle 
2026 jatkettava kumppanuusavustus 16 000 euroa vuodelle 2026. 
 

 
 



 

 

 
  
 
  


